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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72701002S

2. Data e Regjistrimit 01/03/2017
3. Emri i Subjektit AUTO - FAMILJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat  Otllak MORAVE Lagjja kryesore, rruga nacionale 
Berat - Morave, godine nje kateshe me numer pasurie 
286/60, zona kadastrale 3978 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport. Tregti me pakice dhe shumice automjete 

dhe pjese kembimi, servis. Tregti me pakice dhe shumice 
artikuj te ndryshem industriale si detergjente dhe artikuj te 
tjere, elektroshtepiake, pije freskuese , pije alkolike. Tregti 
me pakice dhe shumice panele. Mbledhja, depozitimi, 
shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre te dala te perdorimit 
apo te braktisura. Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve 
mekanike dhe te motorit, te mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove. Grumbullim, transportim te mbetjeve jo te 
rrezikshme, skrap
Alush Xherimeja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/03/2022                Deri: 03/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Benard Hyka12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2019                Deri: 

13. Ortakët AlushXherimeja
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUTO - FAMILJA
E-Mail: auto.familja@gmail.com  
Telefon: 0685533334  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-180234-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-185489-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  nga data 06.03.2017-Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-472843-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.09.2017 per ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Import - eksport. trehti me pakice dhe shumice automjete dhe pjese 
kembimi")          u be            ("Import - eksport. Tregti me pakice dhe shumice 
automjete dhe pjese kembimi. Tregti me pakice dhe shumice artikuj te ndryshem 
industriale si detergjente dhe artikuj te tjere")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000AAC04-71A4-415D-8D17-08C0CACF0BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6A8489-985C-437B-A4DF-8A82424815E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95D9F84-9FB5-440E-8272-ADCBAFC036A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A87F56-1C8B-4ADA-B330-59F185B8B6DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646979B4-2721-4113-A7F5-A57D8C8CDF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E3482A-E7E5-44C1-AD23-E7B181F8F36D
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21/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-475717-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
21.09.2017 ku është kërkuar: Aktivizimi i aktivitetit të Shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

13/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-511841-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.10.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import - eksport. Tregti me pakice dhe shumice automjete dhe pjese 
kembimi. Tregti me pakice dhe shumice artikuj te ndryshem industriale si detergjente dhe 
artikuj te tjere")          u be            ("Import - eksport. Tregti me pakice dhe shumice 
automjete dhe pjese kembimi. Tregti me pakice dhe shumice artikuj te ndryshem 
industriale si detergjente dhe artikuj te tjere . Tregti me pakice dhe shumice panele 
sanduich. Pastrime te ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-598109-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 19.12.2017 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import - eksport. Tregti me pakice dhe shumice automjete dhe pjese 
kembimi. Tregti me pakice dhe shumice artikuj te ndryshem industriale si detergjente dhe 
artikuj te tjere . Tregti me pakice dhe shumice panele sanduich. Pastrime te ndryshme")          
u be            ("Import - eksport. Tregti me pakice dhe shumice automjete dhe pjese 
kembimi. Tregti me pakice dhe shumice artikuj te ndryshem industriale si 
detergjente dhe artikuj te tjere, elektroshtepiake, pije freskuese , pije alkolike. Tregti 
me pakice dhe shumice panele sanduich. Pastrime te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-636082-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.01.2018 per ndryshim ne 
objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import - eksport. Tregti me pakice dhe shumice automjete dhe pjese 
kembimi. Tregti me pakice dhe shumice artikuj te ndryshem industriale si detergjente dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653C5D1E-5FF3-4070-9F4A-0B48343A12D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DB1E4A-D7AC-46C0-BA59-D930FCBE6EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B564A114-48F1-419E-96EF-679DEA0A69C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6798C4-0439-4D66-8B68-DC8D10370A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2893A071-36D7-424C-ADF2-0F428C5784C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F793D98E-CF44-49B6-B7E2-F5D92CD5EA3B
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artikuj te tjere, elektroshtepiake, pije freskuese , pije alkolike. Tregti me pakice dhe 
shumice panele sanduich. Pastrime te ndryshme.")          u be            ("Import - eksport. 
Tregti me pakice dhe shumice automjete dhe pjese kembimi. Tregti me pakice dhe 
shumice artikuj te ndryshem industriale si detergjente dhe artikuj te tjere, 
elektroshtepiake, pije freskuese , pije alkolike. Tregti me pakice dhe shumice panele 
sanduich. Pastrime te ndryshme. Grumbullim skrapi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-935725-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
12.09.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit dhe numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0692911933")          u be            ("0685533334")         
Objekti ishte            ("Import - eksport. Tregti me pakice dhe shumice automjete dhe pjese 
kembimi. Tregti me pakice dhe shumice artikuj te ndryshem industriale si detergjente dhe 
artikuj te tjere, elektroshtepiake, pije freskuese , pije alkolike. Tregti me pakice dhe 
shumice panele sanduich. Pastrime te ndryshme. Grumbullim skrapi.")          u be            
("Import - eksport. Tregti me pakice dhe shumice automjete dhe pjese kembimi. 
Tregti me pakice dhe shumice artikuj te ndryshem industriale si detergjente dhe 
artikuj te tjere, elektroshtepiake, pije freskuese , pije alkolike. Tregti me pakice dhe 
shumice panele sanduich. Pastrime te ndryshme. ")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-103196-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("auto.familja@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import - eksport. Tregti me pakice dhe shumice automjete dhe pjese 
kembimi. Tregti me pakice dhe shumice artikuj te ndryshem industriale si detergjente dhe 
artikuj te tjere, elektroshtepiake, pije freskuese , pije alkolike. Tregti me pakice dhe 
shumice panele sanduich. Pastrime te ndryshme. ")          u be            ("Import - eksport. 
Tregti me pakice dhe shumice automjete dhe pjese kembimi. Tregti me pakice dhe 
shumice artikuj te ndryshem industriale si detergjente dhe artikuj te tjere, 
elektroshtepiake, pije freskuese , pije alkolike. Tregti me pakice dhe shumice panele 
sanduich. Pastrime te ndryshme.Servis automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEF8E56-2E9D-4AAA-9148-724D1D848BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FCC02F-2664-4CB2-A103-883CB5F59862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0C6792-AC48-47B6-9564-719F03A6DF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A389900-3830-4D40-ABFE-ECF3CF864F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266F9091-57B3-4637-ADC0-BC7A1A508DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165F1983-6B2E-4C4A-939A-CB2C00EB3775
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20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-108034-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
19.02.2019 per ndryshimin e objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Import - eksport. Tregti me pakice dhe shumice automjete dhe pjese 
kembimi. Tregti me pakice dhe shumice artikuj te ndryshem industriale si detergjente dhe 
artikuj te tjere, elektroshtepiake, pije freskuese , pije alkolike. Tregti me pakice dhe 
shumice panele sanduich. Pastrime te ndryshme.Servis automjetesh.")          u be            
("Import - eksport. Tregti me pakice dhe shumice automjete dhe pjese kembimi. 
Tregti me pakice dhe shumice artikuj te ndryshem industriale si detergjente dhe 
artikuj te tjere, elektroshtepiake, pije freskuese , pije alkolike. Tregti me pakice dhe 
shumice panele sanduich. Pastrime te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-112279-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
22.02.2019, ku është vendosur: Emërimi i Z. Benard Hyka ne pozicionin e Drejtuesit 
Teknik të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Benard Hyka")                      Nga data "22/02/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-130617-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.03.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Import - eksport. Tregti me pakice dhe shumice automjete dhe pjese 
kembimi. Tregti me pakice dhe shumice artikuj te ndryshem industriale si detergjente dhe 
artikuj te tjere, elektroshtepiake, pije freskuese , pije alkolike. Tregti me pakice dhe 
shumice panele sanduich. Pastrime te ndryshme.")          u be            ("Import - eksport. 
Tregti me pakice dhe shumice automjete dhe pjese kembimi, servis. Tregti me pakice 
dhe shumice artikuj te ndryshem industriale si detergjente dhe artikuj te tjere, 
elektroshtepiake, pije freskuese , pije alkolike. Tregti me pakice dhe shumice 
panele")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEF223F-A5B1-4FBC-9850-111E73293E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C31A89-3453-45A7-8838-E7888CE7486E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2A48C3-5563-456E-A11D-BC38F8235F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A5D054-CA9E-402A-A57D-C6812097B15E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830BE5D6-051A-4727-A708-A78FDEB20F0B
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Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134418-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.03.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         MORAVE;         
Lagjja kryesore, rruga nacionale Berat - Morave, godine nje kateshe me numer 
pasurie 286/60, zona kadastrale 3978;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         MORAVE;         Lagjja 
kryesore, rruga nacionale Berat - Morave, godine nje kateshe me nr. pasurie 236/30;         
"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-175950-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.04.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë.   
Objekti ishte            ("Import - eksport. Tregti me pakice dhe shumice automjete dhe pjese 
kembimi, servis. Tregti me pakice dhe shumice artikuj te ndryshem industriale si 
detergjente dhe artikuj te tjere, elektroshtepiake, pije freskuese , pije alkolike. Tregti me 
pakice dhe shumice panele")          u be            ("Import - eksport. Tregti me pakice dhe 
shumice automjete dhe pjese kembimi, servis. Tregti me pakice dhe shumice artikuj 
te ndryshem industriale si detergjente dhe artikuj te tjere, elektroshtepiake, pije 
freskuese , pije alkolike. Tregti me pakice dhe shumice panele. Mbledhja, depozitimi, 
shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre te dala te perdorimit apo te braktisura.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-224292-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.06.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Import - eksport. Tregti me pakice dhe shumice automjete dhe pjese 
kembimi, servis. Tregti me pakice dhe shumice artikuj te ndryshem industriale si 
detergjente dhe artikuj te tjere, elektroshtepiake, pije freskuese , pije alkolike. Tregti me 
pakice dhe shumice panele. Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre 
te dala te perdorimit apo te braktisura.")          u be            ("Import - eksport. Tregti me 
pakice dhe shumice automjete dhe pjese kembimi, servis. Tregti me pakice dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838E7302-C8D4-4454-8630-AE70D69730B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9221BD-CAE6-4C22-95F1-00B8457608E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722A283F-F708-423D-A797-4BCA1AF34002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30250DB0-E0D5-46AF-A047-4D3C42B9D04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4ADBC5-2980-4496-B7F0-D87CFE8CEADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4ADBC5-2980-4496-B7F0-D87CFE8CEADA
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shumice artikuj te ndryshem industriale si detergjente dhe artikuj te tjere, 
elektroshtepiake, pije freskuese , pije alkolike. Tregti me pakice dhe shumice panele. 
Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre te dala te perdorimit 
apo te braktisura. Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit, te 
mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287866-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar dani.xlsx
Auto Familja.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres dani.xlsx
shenimet shpj  auto familja.pdf

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-492657-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi datë 27.04.2020 për ndryshimin  e kodit 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-497895-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
04.05.2020, ku eshte vendosur: Ndryshimi i kodit ekonomik NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570274-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23E7C58-3B4A-4D49-8E13-744EEDEEE474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23E7C58-3B4A-4D49-8E13-744EEDEEE474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0561252E-0718-48A6-8B02-B96B986FA4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F434B4-FFCB-403D-9468-71AB29E27440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B8C1E7-8ECD-4E45-B7A6-00A4310F8F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37832F33-A8B1-4F8A-B540-6FF2CD4B4089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD08F9D-F171-4C52-8DFE-8AD5E84D8544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A553614-04C0-4F8B-BDD6-09F6B62C5C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694F0C18-E455-46A6-BEF6-4AB1FC9C4B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F805EAB7-8F6C-4B8E-AC3F-4F7B0F51F1F3
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AUTO- Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx7_31_2020.xlsx
AUTO  Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(8).xlsx
Shenimet Spjeguese Auto-Familja 20190001.pdf
Vendimi i Ortakut Auto-Familja 20190001.pdf

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597032-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 30.09.2020 ku eshte vendosur: 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         LAPARDHA 1;         
Lapardha -1, Zona Kadastrale Nr. 2381, Numër pasurie 863/86.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663298-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.02.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import - eksport. Tregti me pakice dhe shumice automjete dhe pjese 
kembimi, servis. Tregti me pakice dhe shumice artikuj te ndryshem industriale si 
detergjente dhe artikuj te tjere, elektroshtepiake, pije freskuese , pije alkolike. Tregti me 
pakice dhe shumice panele. Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre 
te dala te perdorimit apo te braktisura. Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe 
te motorit, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove.")          u be            ("Import - 
eksport. Tregti me pakice dhe shumice automjete dhe pjese kembimi, servis. Tregti 
me pakice dhe shumice artikuj te ndryshem industriale si detergjente dhe artikuj te 
tjere, elektroshtepiake, pije freskuese , pije alkolike. Tregti me pakice dhe shumice 
panele. Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre te dala te 
perdorimit apo te braktisura. Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te 
motorit, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Grumbullim, transportim te 
mbetjeve jo te rrezikshme, skrap")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704491-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 20.05.2021 për mbyllje  adrese 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB31EE7-6400-46EC-BF6B-A42BE13400D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43AD6BAF-C3EA-4C9C-AFA4-F0CC4B71B816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43AD6BAF-C3EA-4C9C-AFA4-F0CC4B71B816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461EC668-36DD-46D1-B5B6-855434E8ABC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E7183B-959F-4A29-8391-4B3E5D38B819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BFA638-C0D3-4A7E-B9C9-427B2DFB9F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45051F88-4415-49F5-8D35-98D5BCE1843E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5E2BA1-6D80-498C-AEAA-F6ECF018A694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5E2BA1-6D80-498C-AEAA-F6ECF018A694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B56692F-CF3F-4F65-B57F-724668767DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25DACCA-A2C8-4CAA-891F-D2A3B8D2E86A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         LAPARDHA 1;         
Lapardha -1, Zona Kadastrale Nr. 2381, Numër pasurie 863/86.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-726222-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguse 31.12.2020.pdf
4-VENDIMI PER MIRATIM TE BILANCIT.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar forma standarte.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres forma 
standarte.xlsx

04/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872491-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.03.2022 ku është vendosur: 
Riemërim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alush Xherimeja")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/03/2017")            u be              ("03/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alush Xherimeja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/03/2022")            u be              ("03/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909474-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguse 31.12.2021.pdf
VENDIMI PER MIRATIM TE BILANCIT 2021.pdf
Pasqyra e performancës M.Njesi 2021 QKB.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50EE867-05A8-4275-A362-4A44EB07DE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5A43C0-8E31-434B-8A0D-ED72AC09F4ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3631DD-B0F4-475D-9C7A-EDC0D2EDE3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E45D10-48CD-44C2-B244-6F2C1BF9525C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1629E4F-65B6-4543-9D33-3745B4AFE4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E407EFD-47B2-44C8-AFBF-73B9A43B5B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E407EFD-47B2-44C8-AFBF-73B9A43B5B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA72377B-9D83-4FDE-9487-18142D95BE01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08B3260-91AC-4604-B5DC-B666FE76D4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1AE446A-B38C-493F-8FC1-6FB28C930BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C174E1-67FC-4E40-910E-48967698D780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1181DA5-C0FC-4BB3-8C88-67599B03DF3B
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Pasqyra e pozicionit financiar M.Njesi 2021 QKB.xlsx

Datë: 12/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55964133-992A-40FC-AA42-A352F859A4E9

